1

【 本日のプログラム 】 1月12日 年始挨拶 「年頭にあたり」 入江 公敏 会長
【 次回予告 】 1月19日 卓話 「特殊詐欺を撲滅しよう」 大和警察署生活安全課 佐藤 大 様

【 第1837例会 】 平成28年12月22日（木） 【 司会SAA 】 髙橋 清 君 【 会場 】 日本料理 「助左」

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 9名(敬称略)

43名 27名 75% 80% 10名
原嶋、引田、池澤、石川（達）、岸、苗加、野口、
鈴木、玉川

夜間移動例会 「年忘れお楽しみに例会」

1843号

入江公敏会長 ご挨拶 ゲスト 第６Gガバナー補佐

石井 卓 様 ご挨拶
司会 髙橋 清 君

スマイル報告 小栁 智裕 君

親睦司会 板垣 克浩 君

2

石井 卓 様（厚木県央RC）
本日は、入江会長のお誘いのお言葉で出席させて

頂きました。楽しませて頂きます。
入江 公敏 会長、阿萬 正巳 幹事

本日は、国際ロータリー2780地区第６グループ、厚木
県央RC石井卓ガバナー補佐、ようこそお出で頂きまし
た。本日は当初と変更になり、申し訳ございません。今
年最後の締めくくりです。みんなで楽しみましょう。
橋本 日吉 君
石井卓ガバナー補佐、お忙しい処ご参席ありがとう

ございます。入江会長、2016～17年度上半期無事終
える処です。ご苦労様です。1月より下期頑張って下さ
い。
板垣 克浩 君

今年一年ありがとうございました。
新村 千成 君、中村 友彦 君

長野さん、息子さんのご結婚おめでとうございます。

髙橋 政勝 君、髙橋 清 君
今日はよろしくお願いします。

横澤 創 君
石井卓ガバナー補佐、本日は当クラブ忘年会にお越し
頂き、ありがとうございます。とっておきの「かくし芸」
を楽しみにしています。
古郡 清 君、藤田 方己 君
今宵は芸者さんと楽しく過ごすことを期待して来ま

した。
後藤 定毅 君
芸者さんの芸を体験できる楽しみにやって来ました。

昔藤田会員のお誘いで、ロータリーの友に載った句会
をこの場所でしたことを思い出しました。本日はよろし
くお願い致します。
梅田 秀雄 君
入江会長、先日はお世話になりました。久しぶりの

横浜での食事美味しかったです。

スマイルボックス 小栁 智裕 委員長 本日 \18,000 累計 \396，103

悦びの報告 長野 俊八 君 乾杯の挨拶

橋本 日吉 直前会長

一本締め

小栁 智裕 会長ｴﾚｸﾄ

病欠の芸者さんにかわり、マジシャンを

ご紹介頂きました。

神作彰会員、ありがとうございました。